РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                               КАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   31.01.2018	                              № 10                     х. Старая Станица

О   проведении собрания граждан
Старостаничного сельского поселения

В соответствии с  Федеральным  законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Старостаничное сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Для обсуждения вопросов местного значения поселения и заслушивания отчета главы Администрации Старостаничного сельского поселения Каменского района  Куртенок Николая Петровича за второе полугодие 2017год., провести собрания граждан на территории Старостаничного сельского поселения:
- в здании сельского Дома культуры, х. Старая Станица, ул. Театральная,45, 15  февраля  2018г. в 15.00.
2. Текст постановления разместить на информационном стенде в здании Администрации Старостаничного сельского поселения.
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Старостаничного
 сельского поселения                                                                 Н.П. Куртенок